
 

Совет 
 Ленинского муниципального округа 

города Севастополя 

 
 

____________________________________________________________________________________________________________________ 

РЕШЕНИЕ 

первого пленарного заседания второй внеочередной сессии 
Совета Ленинского муниципального округа города Севастополя I созыва 

 
от 28 июня 2016 года                       № 41-2016 

 
 

 
Руководствуясь Федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ 

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме 
граждан Российской Федерации», от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законами города Севастополя от 03 июня 2014 года № 20-ЗС «О 
выборах депутатов представительных органов внутригородских 

муниципальных образований города Севастополя», от 03 июня 2014 года         
№ 25-ЗС «О структуре и наименовании органов местного самоуправления  в 

городе Севастополе, численности, сроках полномочий и дате проведения 
выборов депутатов представительных органов  внутригородских 

муниципальных образований первого созыва в городе Севастополе», пунктом 2 
статьи 13 Устава внутригородского муниципального образования города 

Севастополя – Ленинского муниципального округа, Совет Ленинского 
муниципального округа города Севастополя  

 

РЕШИЛ: 
 

1. Назначить выборы депутатов Совета Ленинского муниципального 
округа города Севастополя II созыва на 18 сентября 2016 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
обнародования путем размещения на информационном стенде 

внутригородского муниципального образования города Севастополя – 
Ленинского муниципального округа. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

средствах массовой информации не позднее, чем через пять дней со дня 
принятия решения. 

О назначении выборов депутатов 

Совета Ленинского муниципального 
округа города Севастополя II созыва 



4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Главу 
внутригородского муниципального образования, исполняющего полномочия 

председателя Совета Мельник Л.В. 
 
Глава внутригородского муниципального  

образования, исполняющий полномочия  
председателя Совета                                      Л.В. Мельник 


